legitime contestata prestitoque iuramento calumpnie seu veritatis 

dicende a partibus, receptis eciam testibus iuratis quos Johannes 

15 Hedinger pro sua intencione fundanda producere voluerit et pro- 

duxit nee non propositis excepcionibus ac defensionibus contra 

intencionem actoris ex parte rei prelibati et responsionibus sive 

replicacionibus ad easdem, testibus etiarn ex parte rei predicti super 

suis defensionibus productis et dictis tarn parcium quam testium 

20 hine inde inductorum in scriptis redactis publicatis et cum diligencia 

visis et perspectis necnon instrumentis quibusdam a partibus hincinde 

in modum probationis coram nobis in medium inductis, quibus 

similiter cum diligencia visis et perspectis conclusoque in negocio 

datoque ipsis partibus termino videlicet feria sexta proxima post 

25 festum beati Bartholomei (SO. August) ad audiendum nostram senten- 

ciam diffinitivam causa in eadem, quia invenimus ex hiis que coram 

nobis acta sunt iudicii in figura intencionem Johannis dicti Hedinger 

sufticienter et plene fore fundatam, ideo habito peritorum consilio 

iurisque ordine in omnibus observato reum ad desistendum ab 

30 inpedimento etut sanctimoniales monasterii in Zovingen predictis bonis 

et eorum pertinenciis uti libere et quiete permittat condempnamus 

sentencialiter hiis in scriptis condempnantes nichilominus eundem 

reum in expensis dicte litis, quas Johannes Hedinger per suum 

sacramentum taxacione nostra premissa coram nobis legitime duxerit 

35 obtinendas nomine quo supra. 

Datum in Wintertur anno domini MCCCXXX sexto IIIa) kalen. 

septembris indicione IIII. Reddite literas. 

* Ein RundS anhängend, auf der Rückseite Spur eine's kleinen S. Vgl. 

zur Sache noch oben Nr. 366 und unten Nr. 395. 
40 

a) Von hier an andere Tinte. 

Württ. Geschichtsquellen IX. 13 
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392. 1337. 14. Februar. Riedlingen. Konrad von Horn¬ 

stein verkauft Güter zu Friedingen an Heiligkreuztal* 

Ich Cünrat von Hornstain ze Grüningen gesessen vergib, das 

ich mit gunst miner elidier wirten fro Annon han geben ze kofent 

den frowen des closters ze Hailigcruztal für ain rehtes aigen disu 

guter du hie nach gescriben stant und zu Fridingen gelegen sint: 

ain güt het Hug von Fridingen, ain gut buwet der Murer, ain güt 

büwet Wirsing, ain güt buwet dü Wielandin und ain güt büwet 

der Mezel, umb sehzig phunt Haller (Quittung, Währschaft, Auf¬ 

lassung, Besitzeinweisung). Siegler: der Aussteller.